

**Chicken Breast
Fillet Tray**

11⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Beef Eye
Fillet Steak**
39⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Huon Premium Wood Roasted
Smoked Salmon Varieties 150g**
\$12 ea
\$80.00 per 1kg

Special available until 05/11/2024

**Pork
Loin Chops**
20⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Lamb Leg
Boneless**
18⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Boneless Pork
Shoulder Roast**
11⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Sausage Roll
Meat 500g**
\$6 ea
\$12.00 per 1kg

Special available until 05/11/2024

**Nichols Kitchen Sausage
Gourmet Tray 665g**
9⁹⁹ ea
\$15.02 per 1kg

Special available until 05/11/2024

**Nichols Chicken & Vege
Burger Tray 660g**
9⁹⁹ ea
\$15.14 per 1kg

Special available until 05/11/2024

**Beef Corned
Silverside**
12⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Chicken
Drumsticks**
3⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Cheese
Kransky**
16⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Premium Boneless
Leg Ham**

22⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Rindless
Short Cut Bacon**

18⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Nichols Rotisserie
Chicken Marinated**

10⁹⁹
ea

Special available until 05/11/2024

**Hans Hungarian
Salami Hot**

32⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Hans Hungarian
Salami Mild**

32⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Premium Diced
Bacon**

12⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Pandani
Roast Beef**

25⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**Nichols Marinated
Chicken Breast Kebabs**

1⁷⁵
ea

Special available until 05/11/2024

**Nichols Chicken Kiev
Burger**

1⁶⁵
ea
\$13.20 per 1kg

Special available until 05/11/2024

**Traded Fresh Bass
Strait Scallops Roe On**

45⁹⁹
kg

Special available until 05/11/2024

**JC's Cashews &
Macadamias 375g**

12⁹⁹
ea
\$34.64 per 1kg

Special available until 05/11/2024

**JC's Backyard
BBQ Mix 375g**

5⁹⁹
ea
\$15.97 per 1kg

Special available until 05/11/2024

JC's Pretzel Knots

250g

2⁹⁹
ea

\$1.20 per 100g

Special available until 05/11/2024

JC's Mixed Nuts

Salted 350g

7⁹⁹
ea

\$22.83 per 1kg

Special available until 05/11/2024

JC's Mixed Nuts

Unsalted 350g

7⁹⁹
ea

\$22.83 per 1kg

Special available until 05/11/2024

JC's Walnuts

Natural 350g

7⁹⁹
ea

\$22.83 per 1kg

Special available until 05/11/2024

Washed Potatoes

2kg

\$5
bag

\$2.50 per 1kg

Special available until 05/11/2024



Bitterfree

Cucumbers

1⁵⁰
ea

Special available until 05/11/2024



Spring Onions

2⁵⁰
bunch

Special available until 05/11/2024

